
 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ 
НА ВИСИНАТА НА КПМУНАЛНИ ТАКСИ 

 
 

1.Пдлуката за измена и дппплнуваое на 
Oдлуката за утврдуваое на висината на 
кпмунални такси, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

 
Брпј 08-1488/1  ГРАДПНАЧАЛНИК 

  16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), а вп врска сп шлен 3 став 1 
тпшка 3 пд Закпнпт за кпмунални такси(Службен 
весник на Р.М бр.61/04, 12/07, 123/12, 154/15, 
192/15, 23/16), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за измена и дппплнуваое на на 

пдлуката за утврдуваое на 
висината на кпмунални такси 

 
шлен 1 

 Се врщи измена и дплнуваое на 
Пдлуката за измена на Пдлуката за утврдуваое 
на висината на кпмуналните такси брпј 09-984/3 
пд 07.04.2020 гпдина, така щтп вп тарифен брпј 
1, шлен 2, став 1 и тпа: 

 
За фирма, пднпснп назив: 
 
-Вп ппдтпшка (в) изнпспт пд 6000 

денари се заменува сп 5000 денари; 
 

шлен 2 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
    Брпj 09-1486/2                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 16.06.2020 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                            м-р Миле Талевски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

16 Јуни 2020 година 

Службен гласник број 8 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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  З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ НА 

ТРАЈНП КПРИСТЕОЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА 
ЈПУДГ „НАЩА ИДНИНА“-ПРИЛЕП 

 
 

1.Пдлуката за даваое на трајнп кпристеое на 
движни ствари на ЈПУДГ „Наща Иднина“-
Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/2  ГРАДПНАЧАЛНИК 

16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36, став 1 тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа ("Службен 
весник на РМ" брпј 5/02) и шлен 26 став 1 тпшка 
33 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), а вп врска сп шлен 44 пд 
Закпн за кпристеое и распплагаое сп стварите 
вп државна сппственпст и сп стварите вп 
ппщтинска сппственпст (Сл. Весник на Р.М. 
бр.78/2015 гпдина), Спветпт на Ппщтина 
Прилеп на седницата пдржана на ден 
16.06.2020 гпдина дпнесе: 
 

     П Д Л У К А  
за даваое на трајнп кпристеое на движни 

ствари на ЈПУДГ „Наща Иднина“-Прилеп 
 

член 1 
Сп пваа пдлука, Ппщтина Прилеп на 

ЈПГДГ „Наща Иднина му дава на трајнп 
кпристеое движни ствари без надпмест, 7 
прпшистуваши на впздух, кпи се ппищани вп 
Дпгпвпрпт бр. 03-724/2 пд 24.02.2020 гпдина. 
Прпшистувашите на впздух ги имаат следните 
карактеристики: Blue Pure 221 PAC 220-240 V 
with foldable Particle + Carbon mesh filter; 
Трпслпјна HepaSilent технплпгија на филтрација; 
Минимум Филтер за шестишки + филтер сп 
активен јаглен; Префилтер; CADR индекс 
минимум 590m3/h; Ппврщина на прпшистуваое 
минимум 50м2; 360 степени всис и птсис на 
впздух; Светлпсен сензпр; 3 Степени на брзина 
на рабпта; Пптсетник за замена на филтер; 
Панел на дппир; Тежина 7кг; Димензии 522мм х 
330мм х 330мм; Бушава 31-56 dB; Сертификати: 
Energy Star, AHAM, CARB; Гаранција 2 гпдини. 
Пваа ппрема е набавена преку Прпграмата за 
намалуваое на аерпзагадуваое 2019 гпдина, за 
шија реализација беа пдгпвпрни Генерален 
Секретаријат на Влада и Министерствп за 
живптна средина и прпстпрнп планираое. 

член 2 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп 

склушува дпгпвпр сп директпрпт на ЈПУДГ 
,,Наща иднина ’’ - Прилеп, сп кпј се уредуваат 
правата и пбврските за стварите ппщани пд 
шлен 1 на пваа пдлука кпи се даваат на трајнп 
кпристеое. 
 

член 3 
Пдлуката да се дпставп дп 

Градпнашаник, архивата на Ппщтина Прилеп и 
ЈПУДГ „Наща Иднина“ –Прилеп. 

 
 

член 4 
Пваa Пдлука влегува вп псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп”. 

 
  Брпj 09-1486/3                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                            м-р Миле Талевски 

 

 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА 

И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА 

ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 

ГПДИНА 

 

1.Прпграмата за измена и дппплнуваое на 

Прпграмата за израбптка на  урбанистишки 

планпви на теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  

за 2020 гпдина, се пбјавува вп “Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 

 
Брпј 08-1488/3  ГРАДПНАЧАЛНИК 

16.06.2020гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Службен  
весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16,163/16,64/18 И 168/18), шлен 22, став 1, 
тпшка 1 и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и 
шлен 26 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(Службен гласник на Ппщтина Прилеп бр. 4/05 и 
10/08), Спветпт на ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе: 
 

П Р П Г Р А М А 
за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 

израбптка на  урбанистишки планпви на 
теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  за 2020 

гпдина 
 
1. Впвед 
Гпдищната прпграма за израбптка на 
урбанистишките планпви на Ппщтина Прилеп за 
2020 гпдина кпја щтп ппфаќа израбптка и 
дпнесуваое на урбанистишки планпви, 
урбанистишкп-планска дпкументација и 
урбанистишкп-прпектна дпкументација, 
претставува пснпва за уредуваое и ппремуваое 
на градежнптп земјищте. 
Планираоетп истп така е и пснпва за спздаваое 
на единствена реална функципнална целина 
преку кпе ќе се пвпзмпжи птвпраое на нпви 
лпкации за : 
 

 

 А Дпмуваое вп станбени куќи и 
станбени згради 

 Б Кпмерцијални и делпвни намени 

 В Јавни институции 

 Г Прпизвпдствп, дистрибуција и сервиси 

 Д Зеленилп и рекреација 

 Е Инфраструктура 
 

Планираоетп се пвпзмпжува преку: 
 

 Израбптка на нпв ГУП или измена и 
дппплнуваое на ппстпешкипт 

 Израбптка на нпви ДУП-пви или измена 
и дппплнуваое на ппстпешкте 

 Урбанистишки планпви за селп 

 Урбанистишки планпви впн населенп 
местп 

 Лпкални урбанистишки плански 
дпкументации 

 Архитектпнскп урбанистишки прпекти 

 Прпекти за инфраструктура 
 
2. Планирани активнпсти 
 
Урбанистичкп планираое 
 
I. Регулациски планпви 
II. Детални урбанистички планпви  
III. Урбанистички планпви за селп 
IV. Урбанистичкп планска и прпектна 
дпкументација 
 
 

 
II. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ 
 
Ппсле тпшка 25, се дпдава две (2) нпви тпшки, тпшка 26 и тпшка 27 

26 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, за ЧЕТВРТ 2, У.Б. 2.11, к.п. 
ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

5,85 ха 
Финансиранп 
пд физишки и 
правни лица 

27 
ДУП за Четврт 7, урбан блпк 7.4, блпк за деталнп планираое 
7.4.1 

3,184 ха 
Финансиранп 
пд физишки и 
правни лица 

 
При израбптка на ДУП за Четврт за граница на 

плански ппфат да се земе границата на еден или 
ппвеќе блпкпви за деталнп планираое дефинирани 
вп генералнипт урбанистишки план.  

При измена и дппплнуваое на ДУП се 
дпзвплува пдредуваое на плански ппфат шии граници 
се пспвини на решни кприта и улици пд примарната 
или секундарната улишна мрежа, кпи се веќе 
дефинирани сп ппстпјна планска дпкументација. 

 
IV. УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА И ПРПЕКТНА ДПКУМЕНТАЦИЈА 

 
АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ: 
Ппсле тпшка 10, се дпдава три (3) нпва тпшка, тпшка 11,12 и 13 

11 
Архитектпнскп - урбанистишки прпект за ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППВРШИНИ ЗА 
ГРАДЕОЕ ВП ГП БР.2.3.04, ПД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 2, БЛПК 2.3, на КП бр.5857/2, КП 

Финансиранп 
пд Ппщтина 
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Варпщ, 12023/2, 24054/2, КП Прилеп, Ппщтина Прилеп Прилеп 

12 

Архитектпнскп - урбанистишки прпект за изградба на хала за сервис за автпбуси 
(Г3) на Г.П. бр. 64, ДУП за УАЕ 1, УБ 1.04, К.П. бр. 3415, м.в. Бакалица, КП Варпщ, 
ппщтина Прилеп дпставена пд страна на Тргпвскп друщтвп за урбанистишп 
планираое, прпектираое и инженеринг УРБАН-ПРПЕКТ ДППЕЛ Прилеп 

Финансиранп 
пд правни и 

физишки лица 

13 
Архитектпнскп - урбанистишкипт прпект за изградба на хала за заваруваое и 
мпнтажа - фазна градба на Г.П. бр. 1 пд ЛУПД за лесна и незагадувашка индустрија 
(Г2) на К.П. бр. 2995 К.П. Варпщ, ппщтина Прилеп 

Финансиранп 
пд правни и 

физишки лица 

 
ЛПКАЛНА УРБАНИСТИШКА ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
Ппсле тпшка 6, се дпдаваат една (1) нпва тпшка, тпшка 7 

7 

ЛУПД за изградба на пбјекти за прпизвпдствп на електришна енергија пд 
алтернативни пбнпвлпви извпри-бипгас, сп капацитет дп 1MW, сп намена Е2 - 
кпмунална супраструктура, на дел пд КП 1781, дел пд КП 1778, дел пд КП 1782 и 
дел пд КП 1783, КП Гплемп Кпоари 1, ппщтина Прилеп 

Финансиранп 
пд правни и 

физишки лица 

 
3. Финансираое  

За финансираое на Урбанистишките 
планпви за селп, наведени вп Прпграмата за 
израбптка на урбанистишки планпви на 
теритпријата на Ппщтина Прилеп за 2020 
гпдина, се пбезбедени средства пд Прпграмата 
за финансиска ппддрщка на руралнипт развпј 
преку Агенцијата за финансиска ппддрщка на 
земјпделствптп и руралнипт развпј , вп 
спгласнпст сп закпнпт. 

 
За финансираое на пстанатите 

урбанистишките планпви пд прпграмата ќе се 
пбезбедат средства пд Бучетпт на Ппщтина 
Прилеп за 2020 гпдина и пд страна на 
заинтересирани правни и физишки лица шиищтп 
прпграмски бараоа и ппдрашја на интерес се 
прифатливи за ппщтината. 

 
4. Завршни пдредби 

Вп текпт на гпдината вп зависнпст пд 
пптребите , прпграмата мпже да претрпи 
измени и дппплнуваоа. 

Врз пснпва на гпдищната прпграма за 
израбптка на  урбанистишките планпви, 
Ппщтината какп нарашател на планпт склушува 
дпгпвпр за израбптка на планпви спгласнп 
Закпнпт, сп правни лица кпи имаат пвластуваое 
и лиценци за израбптка на урбанистишките 
планпви. 

   Пваа прпграма влегува вп сила 
нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
,,Службен гласник на Ппщтина Прилеп,, 
 
   Брпј.09-1486/4                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                     на Спвет на Ппщтина Прилеп 
    П Р И Л Е П                                          м-р Миле Талевски 
 

 

  
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2021 ГПДИНА, НА ЈПУ ДПМ 
ЗА СТАРИ ЛИЦА „КИРП КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК“-

ПРИЛЕП 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 

план за врабптуваое вп 2021 гпдина, на ЈПУ 

Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-

Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/4  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на ден 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе: 
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П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 

врабптуваое вп 2021 гпдина,  
на ЈПУ Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-

Платник’’ Прилеп 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 

за врабптуваое вп 2021 гпдина, на ЈПУ Дпм за 
стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
бр.03-439/1 пд 19.05.2020 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈПУ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
  Брпј  09-1486/5                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                        на Спвет на Ппщтина Прилеп       
  П р и л е п                                              м-р  Миле Талевски 

 
 

 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ПРПЩИРУВАОЕ НА СРЕДСТВАTA НА БУЧЕТПТ 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП ЗА 2020 ГПДИНА 

 

1.Пдлуката за прпщируваое на средствата на 

Бучетпт на Ппщтина Прилеп за 2020 гпдина, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1488/5  ГРАДПНАЧАЛНИК 
 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
НЕНАПЛАЌАОЕ НА КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА 
КПРИСТЕОЕ НА ПРПСТПР ПРЕД ДЕЛПВНИ 
ПРПСТПРИИ ЗА ВРЩЕОЕ НА ДЕЈНПСТ ВП 

ППЩТИНА ПРИЛЕП, ЗА ВРЕМЕ НА ВПНРЕДНА 
СПСТПЈБА. 

 
1.Пдлуката за ненаплаќаое на кпмунална такса 

за кпристеое на прпстпр пред делпвни 

прпстприи за врщеое на дејнпст вп Ппщтина 

Прилеп за време на впнредна спстпјба, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/6  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), а вп врска сп Уредба сп 
закпнска сила за примена на закпнпт за 
кпмунални такси за време на впнредна спстпјба, 
брпј 44-5302/1 пд 10.06.2020 гпдина, дпнесена 
пд Влада на Република Северна 
Македпнија(Службен весник на РСМ 
бр.154/2020), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за ненаплаќаое на кпмунална такса за 
кпристеое на прпстпр пред делпвни прпстприи 

за врщеое на дејнпст вп Ппщтина Прилеп за 
време на впнредна спстпјба 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука Ппщтина Прилеп нема да врщи 
наплаќаое на кпмунална такса, за кпристеое на 
прпстпр пред делпвпвна прпстприја за врщеое 
дејнпст  на угпстителски пбјекти, кафетерии, 
барпви, рестпрани и сппртски пблпжувалници, 
вп Ппщтина Прилеп, за времетраое на 

впнредната спстпјба, спгласнп Уредба сп 
закпнска сила за примена на закпнпт за 
кпмунални такси за време  на впнредната 
спстпјба, брпј 44-5302/1 пд 10.06.2020 гпдина, 
дпнесена пд  Владата на Република Северна 
Македпнија. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп Градпнашаникпт, 
Архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’. 
 
  Брпj 09-1486/7                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                       на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                            м-р Миле Талевски 

 
 
 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП ЗА БЛПК 10.4 ВП ШЕТВРТ 10, 

КП ПРИЛЕП, ППЩТИНА ПРИЛЕП  
 

1.Пдлуката за дпнесуваое на Регулациски план 

на ГУП за град Прилеп за БЛПК 10.4 вп ЧЕТВРТ 

10, КП Прилеп, Ппщтина Прилеп, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/7  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд 

Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), шлен 22 
став 1, тпшка 1 и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (Службен весник на РМ 5/02) и шлен 
14, став 1, тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на 
ппщтина Прилеп (Службен гласник на ппщтина 
Прилеп 6/03), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 16.06.2020 гпдина 
дпнесе: 
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П Д Л У К А 
за дпнесуваое на Регулациски план на ГУП за 
град Прилеп за БЛПК 10.4 вп ШЕТВРТ 10, КП 
Прилеп, Ппштина Прилеп (вп ппнатампщнипт 
текст: планпт) 
      

член 1 
 
Се дпнесува Регулациски план на ГУП за град 
Прилеп за БЛПК 10.4 вп ЧЕТВРТ 10, КП Прилеп, 
Ппщтина Прилеп, какп щтп е пзнашенп вп 
графишките прилпзи кпи се спставен дел на пваа 
Пдлука, ( вп натампщнипт текст: Планпт). 
 
 Прпстпрпт дефиниран за израбптка 
Регулациски план на ГУП за град Прилеп за 
Блпк 10.4 вп Шетврт бр.10 - дел, КП Прилеп, КП 
Берпвци, КП Нпвп Лагпвп, ппштина Прилеп, сп 
свпјата местппплпжба припада вп ппщтина 
Прилеп. Вкупната ппврщина на ппщтина Прилеп 
изнесува 1194,44km

2
, ппврщината на ГУП на 

град Прилеп изнесува 1928,80 ха, а вкупната 
ппврщина на ппфатпт за Регулациски план на 
ГУП за град Прилеп за Блпк 10.4 вп Шетврт 
бр.10 - дел, КП Прилеп, КП Берпвци, КП Нпвп 
Лагпвп, ппштина Прилеп, изнесува 86,59ха. 
 
Дефиниранипт прпстпр за израбптка на 
наведенипт плански ппфат зафаќа ппврщина пд 
86,59ха и сп свпјата местппплпжба се напда вп 
КП Прилеп, КП Берпвци, КП Нпвп Лагпвп, 
ппщтина Прилеп. 
 
Границата на планскипт ппфат се движи и 
граниши: 

 Пд Истпк границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвина на Магистралната улица 
М2 – ул.Александар Македпнски пд ГУП на град 
Прилеп 

 Пд Југ границата на планскипт ппфат ја 
сеши Магистралната улица М2 – ул.Александар 
Македпнски пд ГУП на град Прилеп 

 На Запад границата на планскипт ппфат 
се движи пп границата на ГУП на град Прилеп и 
пп пспвината на железнишката пруга Битпла – 
Прилеп – Скппје пд ГУП на град Прилеп. 

 На Север границата на планскипт ппфат 
се движи пп пспвина на Магистралната улица 
М1 – ул.Пбикплница запад пд ГУП на град 
Прилеп. 
                                                                   

член 2 
 
Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
СПДРЖИНА: 

1. ППЩТ ДЕЛ, РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРПЕКТНПТП 
ПРЕТПРИЈАТИЕ, ЛИЦЕНЦИ И ПВЛАСТУВАОА НА 
НПСИТЕЛИТЕ НА ПЛАНСКАТА ДПКУМЕНТАЦИЈА 

2. ПИСМА И МИСЛЕОА ПД ИНСТИТУЦИИ И 
НАДЛЕЖНИ ПРГАНИ 

3. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА 
ПСНПВА 

3.1 ВПВЕД  

3.1.1 Ппщтп  

3.1.2 Цел на израбптка на Регулациски план 
на ГУП  

3.1.3 Метпдплпгија на израбптка на 
Регулациски план  

3.2 Ппврщина и ппис на границите на 
планскипт ппфат сп гепграфскп и гепдетскп 
пдредуваое на негпвптп ппдрашје  

3.3 Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на 
ппдрашјетп на планскипт ппфат сп ппис н 
негпвите граници и ппврщина  

3.4 Истприја на планираоетп и 
уредуваоетп на ппдрашјетп на прпектнипт 
ппфат и негпвата пкплина 

3.5 Ппдатпци за прирпдни шинители на 
ппфатпт  

3.5.1 Прирпдни фактпри  

3.5.2 Сеизмика на прпстпрпт  

3.5.3 Климатски услпви  

3.5.4 Културнп наследствп  

3.6 Ппдатпци за спздадени вреднпсти и 
шинители на планскипт ппфат  

3.6.1 Инвентаризација на изграденипт 
градежен фпнд и вкупната физишка 
инфраструктура и супраструктура  

3.6.2 Инвентаризација на изградената 
кпмунална инфраструктура  

3.6.2.1 Сппбраќај  

3.6.2.2 Хидрптехнишка инфраструктура  

3.7 Анализа на степен на реализација на 
важешки урбанистишки план  

3.7.1 Извпд пд ГУП на град Прилеп  

3.8 Нумеришки ппказатели на ппстпјаната 
спстпјба  

3.9 Анализа на мпжнпсти за прпстпрен 
развпј  

3.10 Заклушпк пд аналитишкп-
истражувашкипт дел  

3.11 Мпжнпсти за прпстпрен развпј  

3.А ИЗВПД ПД ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП 

3.Б ГРАФИШКИ ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА 
ПСНПВА 
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1. Ппщирпкп прпстпрнп 
ппкружуваое................................................М=25: 
000 

2. Збирен графишки прилпг сп нанесени 
плански рещенија............М=1:1 000 

3. Ажурирана гепдетска 
ппдлпга…................................................... М=1:1 
000 

4. Инвентаризација на ппстпјни 
сппменишни целини, градби пд културнп-
истприскп знашеое и културни 
предели…..................................... М=1:1 000 

5. Инвентаризација на вкупнипт изграден 
градежен фпнд, кпмунална инфраструктура и 
физишка супраструктура............….................. 
М=1:1 000 

4. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА 

4.1 Вид на планпт, назив и ппдрашје на 
планскипт ппфат и плански перипд  

4.2 Ппис и пбразлпжене на планскипт 
кпнцепт и прпспрен развпј  

4.3 Ппис и пбразлпжение на планските 
рещенија за изградба нанаменската упптреба 
на градежнптп земјищте парцелиранп за 
изградба и на градежнптп земјищте за ппщта 
упптреба  

4.3.1 Ппделба на ппврщините вп Блпк 10.4
  

4.3.2 Наменска упптреба на градежнптп 
земјищте  

4.4 Сппбраќајнп рещение  

4.5 Нивелманскп рещение  

4.6 Хидрптехнишка инфраструктура  

4.7 Електрп – енергетска и ПТТ инсталации
  

4.8 Екпнпмскп пбразлпжение  

4.9 Ппщти услпви за изградба  

4.10 Ппсебни услпви за изградба  

4.10.1 Нумеришки дел  

4.11 Мерки за защтита  и спасуваое  

4.11. 1 Защтита и спасуваое пд ппжари, 
експпзии и ппасни материи  

4.11. 2 Защтита и спасуваое пд урнатини
  

4.11. 3 Защтита и спасуваое пд ппплави  

4.11. 4 Защтита пд неексплпдирани убпјни и 
други експлпзивни средства  

4.11. 5 Спасуваое пд сппбраќајни несреќи
  

4.11. 6 Прва медицинска ппмпщ  

4.11. 7 Мерки за спрешуваое на бариери за 
лицата сп инвалидитет  

4.11. 8 Мерки за защтита на културнптп 
наследствп  

4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 

1. План на намена на земјищтетп и 
градбите...................................М=1:1 000 

2. Регулациски 
план..........................................................................
...М=1:1 000 

3. Сппбраќаен и нивелациски 
план.......................…......................... М=1:1 000 

4. Инфраструктурен 
план............…..................................................... 
М=1:1 000 

5. Синтезен 
план........................…...............................................
........ М=1:1 000 

    
                          
Графишките прилпзи, текстуалнипт дел и 
параметрите за уредуваое на прпстпрпт се 
спставен дел на планпт, направени сппред 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникпт за ппблиската спдржина, фпрма и 
нашин на пбрабптка на генерален урбанистишки 
план, детален урбанистишки план, урбанистишки 
план за селп, урбанистишки план впн населенп 
местп и регулациски план на генерален 
урбанистишки план, фпрмата, спдржината и 
нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански 
дпкументации и архитектпнскп-урбанистишкипт 
прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура 
("Службен весник на РМ" бр.142/15) и 
Правилникпт за стандарди и нпрмативи за 
урбанистишкп планираое (Сл. Весник на РМ 
бр.142/15, 217/15, 22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 

 
член 3 

Пдлуката за дпнесуваое на 
регулацискипт план, задплжителнп се 
прикашува вп електрпнска фпрма вп 
инфпрмацискипт систем е-урбанизам, пд страна 
на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп дпнесуваш 
на Регулацискипт план. 
 

член 4 
Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен 

примерпк пд дпнесенипт регулациски план вп 
електрпнска фпрма да гп пбјави на веб страната 
на ппщтината. 
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член 5 
Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт 

прган на ппщтина Прилеп. 
 

член 6 
Пваа пдлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ''Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп, а ќе заппшне да се 

применува пп прикашуваое на истата вп 

инфпрмацискипт систем е-урбанизам, пд страна 

на Спветпт на Ппщтина Прилеп и пп изврщенптп 

дигиталнп преклппуваое на урбанистишкипт 

план пд страна на Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти. 

 
   Брпј 09-1486/8                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                    на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                         м-р Миле Талевски                                                            
 

 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА 

ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА 
ТРПЩПЦИТЕ И НАДПМЕСТПЦИТЕ ЗА 

КПРИСТЕОЕ НА ИНФРАСТРУКТУРАТА НА 
ГРПБИЩТАТА И ПРИДРУЖНИТЕ ПБЈЕКТИ НА 

ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП 
 

 

1.Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлуката за 

измена на Пдлуката за утврдуваое на висината 

на трпщпците и надпместпците за кпристеое на 

инфраструктурата на грпбищтата и 

придружните пбјекти на ЈКП „Кпмуналец“-

Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1488/8  ГРАДПНАЧАЛНИК 
 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
 
 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), а вп  врска сп шлен 11 став 1 
тпшка 5 пд Закпнпт за јавни претпријатија 
(“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе:  
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Пдлуката за измена на 

Пдлуката за утврдуваое на висината на 
трпщпците и надпместпците за кпристеое на 

инфраструктурата на грпбищтата и 
придружните пбјекти на ЈКП „Кпмуналец“ - 

Прилеп 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Пдлуката за 
измена на Пдлуката за утврдуваое на висината 
на трпщпците и надпместпците за кпристеое на 
инфраструктурата на грпбищтата и 
придружните пбјекти на ЈКП „Кпмуналец“ 
Прилеп, брпј 02-1213/4 пд 11.06.2020 гпдина. 
 
  

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

„Кпмуналец“– Прилеп ,Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 
 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
   Брпј 09-1486/9                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                    на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                         м-р Миле Талевски                                                            

 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА СТАТУТАРНА ПДЛУКА ЗА 

ПРПМЕНА НА ПРЕДМЕТПТ НА РАБПТЕОЕ НА 
ЈКП „КПМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП 

 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Статутарна 

Пдлука за прпмена на предметпт на рабптеое 

на ЈКП „Кпмуналец“-Прилеп, се пбјавува вп 

“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/9  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 11 

став 1 тпшка 1 и 2, пд Закпнпт за јавни 

претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18) и шлен 26 

став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Ппщтина 

Прилеп(“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 

бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на 

Ппщтина Прилеп на седницата пдржана на 

16.06.2020 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Статутарна Пдлука за 

прпмена на предметпт на рабптеое на ЈКП 

„Кпмуналец“-Прилеп 

 

шлен 1 

Се дава спгласнпст Статутарна Пдлука 

за прпмена на предметпт на рабптеое на ЈКП 

„Кпмуналец“-Прилеп брпј 02-1213/2 пд 

11.06.2020 гпдина. 

 

шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп 

Градпнашалникпт, ЈКП ’’Кпмуналец’“ Прилеп, и 

архивата на Ппщтина Прилеп. 

 

 шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 

на Ппщтина Прилеп’’. 

 

   Брпј 09-1486/10                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                    на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                         м-р Миле Талевски                                                            

 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ  ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ИЗМЕНА 
НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА ВРАБПТУВАОЕ ВП 

2020 ГПДИНА, НА ЕЛС ППЩТИНА ПРИЛЕП 
 

1.Пдлуката за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 

план за измена на Гпдищнипт план за 

врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЕЛС Ппщтина 

Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп”. 

 

 
Брпј 08-1488/10  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на ден 16.06.2020 гпдина, 
дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
измена на Гпдищнипт план за врабптуваое вп 

2020 гпдина, на ЕЛС Ппщтина Прилеп 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 

за измена на гпдищнипт план за  врабптуваое 
вп 2020 гпдина, на ЕЛС Ппщтина Прилеп, бр.01-
1478/1 пд 15.06.2020 гпдина. 
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шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп 

Градпнашалникпт, архивата на Ппщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 

 
  Брпј  09-1486/ 11                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                         на Спвет на Ппщтина Прилеп       
     П р и л е п                                            м-р  Миле Талевски 

        
 

 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ШЕТВРТ 10, БЛПК 10.5, КП 

ПРИЛЕП И КП НПВП ЛАГПВП, ППЩТИНА 
ПРИЛЕП 

 

1.Пдлуката за дпнесуваое на регулациски план 

на ГУП за град Прилеп, шетврт 10, блпк 10.5, КП 

Прилеп и КП Нпвп Лагпвп, Ппщтина Прилеп, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 
 

Брпј 08-1488/11  ГРАДПНАЧАЛНИК 
 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд 

Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), шлен 22 
став 1, тпшка 1 и шлен 36 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа (Службен весник на РМ 5/02) и шлен 
14, став 1, тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на 
ппщтина Прилеп (Службен гласник на ппщтина 
Прилеп 6/03), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на ден 16.06.2020 гпдина 
дпнесе: 

П Д Л У К А 
за дпнесуваое на РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ШЕТВРТ 10, БЛПК 10.5, КП 
ПРИЛЕП и КП НПВП ЛАГПВП, ППЩТИНА 
ПРИЛЕП (вп ппнатампщнипт текст: планпт) 

 

член 1 
 

Се дпнесува РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА 
ГУП ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 10, БЛПК 10.5, КП 
ПРИЛЕП и КП НПВП ЛАГПВП, ППШТИНА 
ПРИЛЕП, какп щтп е пзнашенп вп графишките 
прилпзи кпи се спставен дел на пваа Пдлука, ( 
вп натампщнипт текст: Планпт). 

 
Прпстпрпт дефиниран за израбптка 
Регулациски план на ГУП за град Прилеп, 
четврт 10, блпк 10.5, КП Прилеп и КП Нпвп 
Лагпвп, Ппштина Прилеп, сп свпјата 
местппплпжба припада вп Ппщтина Прилеп. 
Вкупната ппврщина пп ГУП за Прилеп изнесува 
1928,80ха, а вкупната ппврщина на ппфатпт за 
Регулациски план на ГУП за град Прилеп, 
четврт 10, блпк 10.5, КП Прилеп и КП Нпвп 
Лагпвп, Ппштина Прилеп, изнесува 29,7225ха. 
 
Планскипт ппфат, кпј е предмет на разрабптка 
на пвај Регулациски план на ГУП за град 
Прилеп, четврт 10, блпк 10.5, КП Прилеп и КП 
Нпвп Лагпвп, Ппштина Прилеп е дефиниран сп 
границата дадена вп ГУП за град Прилеп и тпа, 
пспвината на патпт А3 Битпла - Прилеп и 
регипналнипт пат Р1107 Лагпвп - Витплищте на 
југпистпк, магистралната улица М2 Александар 
Македпнски (Р1101 Прилеп – Витплищте) на 
северпзапад и границите на КП4323 и КП4327, 
на север, и тпа: 
• пд западна страна границата на планскипт 
ппфат ппшнува пд тпшката 01, ппставена на 
пресекпт на пспвината на магистралната улица 
М2 Александар Македпнски и регипналнипт пат 
Р1107 Лагпвп – Витплищте и пди кпн 
северпистпк и пптпа свртува кпн север пп 
пспвината на магистралната улица 
М2 Александар Макепнски се дп тпшка 03, каде 
свртува кпн југпзапад; 
• пд истпшна страна границата на планскипт 
ппфат пд тпшка 03 прпдплжува кпн југпзапад пп 
пспвината на патпт А1 Прилеп - Градскп се дп 
тпшка 05, каде щтп свртува кпн запад; 
• пд јужната страна, границата на планскипт 
ппфат пд тпшка 05 прпдплжува кпн запад вп 
радиус пратејќи гп излезпт пд патпт А3 Битпла - 
Прилеп се дп пресекпт сп регипналнипт пат 
Р1107 Лагпвп – Витплищте дп ппшетната тпшка 
01, каде границата на планскипт ппфат се 
затвпра. 

член 2 
 
Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
 
СПДРЖИНА: 
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1.  Ппщт дел, регистрација на прпектнптп 
претпријатие, лиценци и пвластуваоа на 
нпсителите на планската дпкументација 
2.  Писма и мислеоа пд институции и 
надлежни пргани 
3.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА 
ПСНПВА 
3.1 ВПВЕД  
3.1.1 Ппщтп  
3.1.2 Цел на израбптка на Регулациски план 
на ГУП 
3.1.3 Метпдплпгија на израбптка на 
Регулациски план 
3.2 Ппврщина и ппис на границите на 
планскипт ппфат сп гепграфскп и гепдетскп 
пдредуваое на негпвптп ппдрашје 
3.3 Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на 
ппдрашјетп на планскипт ппфат сп ппис н 
негпвите граници и ппврщина 
3.4 Истприја на планираоетп и 
уредуваоетп на ппдрашјетп на прпектнипт 
ппфат и негпвата пкплина 
3.5 Ппдатпци за прирпдни шинители на 
ппфатпт 
3.5.1 Прирпдни фактпри 
3.5.2 Сеизмика на прпстпрпт 
3.5.3 Климатски услпви 
3.5.4 Културнп наследствп 
3.6 Ппдатпци за спздадени вреднпсти и 
шинители на планскипт ппфат 
3.6.1 Инвентаризација на изграденипт 
градежен фпнд и вкупната физишка 
инфраструктура и супраструктура 
3.6.2 Инвентаризација на изградената 
кпмунална инфраструктура 
3.6.2.1 Сппбраќај  
3.6.2.2 Хидрптехнишка инфраструктура 
3.7 Анализа на степен на реализација на 
важешки урбанистишки план 
3.7.1 Извпд пд ГУП на град Прилеп 
ЧЕТВРТ 10  
3.8 Нумеришки ппказатели на ппстпјаната 
спстпјба 
3.9 Анализа на мпжнпсти за прпстпрен 
развпј 
3.10 Заклушпк пд аналитишкп-
истражувашкипт дел 
3.11 Мпжнпсти за прпстпрен развпј 
3.А ИЗВПД ПД ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП 
3.Б. ГРАФИЧКИ ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА 
ПСНПВА 
1. Ппщирпкп прпстпрнп ппкружуваое                                                    
М=1:10000 
2. Збирен графишки прилпг сп нанесени плански 
рещенија               М=1:2500 
3. Ажурирана гепдетска ппдлпга                                                              
М=1:2500 

4. Инвентаризација на вкупнипт изграден 
градежен фпнд, кпмунална инфраструктура и 
физишка супраструктура                                                                                              
М=1:2500 
4. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
4.1 Вид на планпт, назив и ппдрашје на 
планскипт ппфат и плански перипд 
4.2 Ппис и пбразлпжение на планскипт 
кпнцепт и прпстпрен развпј 
4.3 Ппис и пбразлпжение на планските 
рещенија за изградба на наменската упптреба 
на градежнптп земјищте парцелиранп за 
изградба и на градежнптп земјищте за ппщта 
упптреба 
4.3.1 Ппделба на ппврщините вп Блпк 10.5 
4.3.2 Наменска упптреба на градежнптп 
земјищте 
4.4 Сппбраќајнп рещение 
4.5 Нивелманскп рещение 
4.6 Хидрптехнишка инфраструктура 
4.7 Електрп – енергетска и ПТТ инсталации 
4.8 Екпнпмскп пбразлпжение 
4.9 Ппщти услпви за изградба 
4.10 Ппсебни услпви за изградба 
4.10.1 Ппсебни услпви за изградба на 
инфраструктура 
4.11.1 Нумеришки дел 
4.11.2 Нумеришки ппказатели 
4.11.3 Билансни ппказатели 
4.12 Мерки за защтита  и спасуваое 
4.12.1 Защтита и спасуваое пд ппжари, 
експпзии и ппасни материи 
4.12.2 Защтита и спасуваое пд урнатини 
4.12.3 Защтита и спасуваое пд ппплави 
4.12.4 Защтита пд неексплпдирани убпјни и 
други експлпзивни средства 
4.12.5 Спасуваое пд сппбраќајни несреќи 
4.12.6 Прва медицинска ппмпщ 
4.12.7 Мерки за спрешуваое на бариери за 
лицата сп инвалидитет 
4.12.8 Мерки за защтита на културнптп 
наследствп 
4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
1. План на намена на земјищтетп и 
градбите..................................М=1:2 500 
2. Регулациски 
план..........................................................................
. М=1:2 500 
3. Сппбраќаен 
план......................….................................................
.. М=1:2 500 
4. Инфраструктурен 
план............….................................................... 
М=1:2 500 
5. Синтензен 
план........................…...............................................
..... М=1:2 500 
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Графишките прилпзи, текстуалнипт дел и 
параметрите за уредуваое на прпстпрпт се 
спставен дел на планпт, направени сппред 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникпт за ппблиската спдржина, фпрма и 
нашин на пбрабптка на генерален урбанистишки 
план, детален урбанистишки план, урбанистишки 
план за селп, урбанистишки план впн населенп 
местп и регулациски план на генерален 
урбанистишки план, фпрмата, спдржината и 
нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански 
дпкументации и архитектпнскп-урбанистишкипт 
прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура 
("Службен весник на РМ" бр.142/15) и 
Правилникпт за стандарди и нпрмативи за 
урбанистишкп планираое (Сл. Весник на РМ 
бр.142/15, 217/15, 22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 
 

член 3 
 

Пдлуката за дпнесуваое на 
регулацискипт план, задплжителнп се 
прикашува вп електрпнска фпрма вп 
инфпрмацискипт систем е-урбанизам, пд страна 
на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп дпнесуваш 
на Регулацискипт план. 
 

член 4 
 

Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен 
примерпк пд дпнесенипт регулациски план вп 
електрпнска фпрма да гп пбјави на веб страната 
на ппщтината. 
 

член 5 
 

Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт 
прган на ппщтина Прилеп. 
 

член 6 
 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ''Службен гласник на 

Ппщтина Прилеп, а ќе заппшне да се применува 

пп прикашуваое на истата вп инфпрмацискипт 

систем е-урбанизам, пд страна на Спветпт на 

Ппщтина Прилеп и пп изврщенптп дигиталнп 

преклппуваое на урбанистишкипт план пд 

страна на Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти. 

 

   Брпј.09-1486/12                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                     на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
    П р и л е п                                          м-р Миле Талевски                                                                                  

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ШЕТВРТ 4, БЛПК 4.1, КП 
ПРИЛЕП И КП ВАРПЩ, ППЩТИНА ПРИЛЕП 

 
 

1.Пдлуката за дпнесуваое на регулациски план 

на ГУП за град Прилеп, шетврт 4, блпк 4.1, КП 

Прилеп и КП Варпщ, Ппщтина Прилеп, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 

Прилеп”. 

 
Брпј 08-1488/12  ГРАДПНАЧАЛНИК 

 16.06.2020 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
Врз пснпва на шлен 40, став 8 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Сл. 
Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), шлен 22 став 1, тпшка 1 и 
шлен 36 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(Службен весник на РМ 5/02) и шлен 14, став 1, 
тпшка 1 и шлен 26 пд Статутпт на ппщтина 
Прилеп (Службен гласник на ппщтина Прилеп 
6/03), Спветпт на Ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 16.06.2020 гпдина дпнесе: 

 
 

П Д Л У К А 
за дпнесуваое на РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП 
ЗА ГРАД ПРИЛЕП, ШЕТВРТ 4, БЛПК 4.1, КП 
ПРИЛЕП и КП ВАРПЩ, ППЩТИНА ПРИЛЕП (вп 
ппнатампщнипт текст: планпт) 
      

член 1 
 
Се дпнесува РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН НА ГУП ЗА 
ГРАД ПРИЛЕП, ЧЕТВРТ 4, БЛПК 4.1, КП ПРИЛЕП и 
КП ВАРПШ, ППШТИНА ПРИЛЕП, какп щтп е 
пзнашенп вп графишките прилпзи кпи се 
спставен дел на пваа Пдлука, ( вп натампщнипт 
текст: Планпт). 
Прпстпрпт дефиниран за израбптка 
Регулациски план на ГУП за град Прилеп, 



Службен гласник на Општина Прилеп број 8 од 16.06.2020 

15 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

четврт 4, блпк 4.1, КП Прилеп и КП Варпш, 
Ппштина Прилеп, сп свпјата местппплпжба 
припада вп Ппщтина Прилеп. Вкупната 
ппврщина пп ГУП за Прилеп изнесува 1928,80ха, 
а вкупната ппврщина на ппфатпт за 
Регулациски план на ГУП за град Прилеп, 
четврт 4, блпк 4.1, КП Прилеп и КП Варпш, 
Ппштина Прилеп, изнесува 47,4854ха. 
 
Планскипт ппфат, кпј е предмет на разрабптка 
на пвај Регулациски план на ГУП за град 
Прилеп, за четврт 4, блпк 4.1, КП Прилеп и КП 
Варпш, Ппштина Прилеп е дефиниран сп 
границата дадена вп ГУП за град Прилеп и тпа, 
пспвината на магистралната улица М1 
„Пбикплница – Запад“ на северпзапад, 
спбирната улица С2 „Гпце Делшев“ пд север - 
северпистпк, спбирната улица С6 „Трајкп 
Никплпски“ пд истпк и пспвината на 
железнишкипт кплпсек Битпла - Прилеп - Скппје 
на југпзапад пд блпкпт и тпа:  
• пд јужна страна границата на планскипт ппфат 
ппшнува пд тпшката 01, ппставена на пресекпт на 
пспвината на спбирната улица С6 –“Трајкп 
Никплпски” сп пспвината на железнишкипт 
кплпсек Битпла - Прилеп - Скппје и пди на запад 
и пптпа свртува кпн северп запад пп пспвината 
на железнишкипт кплпсек се дп тпшка 07, каде 
свртува према север;  
• пд западната страна границата на планскипт 
ппфат пд тпшка 07 прпдплжува на северпзапад 
пп пспвината на магистралната улица М1 
„Пбикплница – Запад“ се дп тпшка 08, дп 
пресекпт сп пспвината на спбирната улица С2 
„Гпце Делшев“, каде щтп свртува кпн истпк; 
• пд северната страна, границата на планскипт 
ппфат пд тпшка 08 прпдплжува на истпк и 
југпистпк пп пспвината на спбирната улица С2 
„Гпце Делшев“ се дп тпшка 13, каде свртува на 
југпзапад и 
• пд истпшната страна, границата на планскипт 
ппфат пд тпшка 13 прпдплжува на југпистпк пп 
пспвината на спбирната улица С6 „Трајкп 
Никплпски“ се дп ппшетната тпшка 01, каде 
границата на планскипт ппфат се затвпра. 
Бидеќи се рабпти за лпкација за кпја е лпцирана 
вп ГУП на град Прилеп ппбаран е Извпд пд ГУП 
сп бр.10-1437/2 пд 19.08.2019 гпдина. 
Дефиниранипт прпстпр за израбптка на 
наведенипт плански ппфат зафаќа ппврщина пд 
47,4854ха и сп свпјата местппплпжба се напда 
вп КП Прилеп и КП Варпщ, Ппщтина Прилеп. 
 

член 2 
Планпт пд шлен 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
 

СПДРЖИНА: 
1.  Ппщт дел, регистрација на прпектнптп 
претпријатие, лиценци и пвластуваоа на 
нпсителите на планската дпкументација 
2.  Писма и мислеоа пд институции и 
надлежни пргани 
3.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА 
ПСНПВА 
3.1 ВПВЕД 18 
3.1.1 Ппщтп 18 
3.1.2 Цел на израбптка на Регулациски план 
на ГУП  
3.1.3 Метпдплпгија на израбптка на 
Регулациски план  
3.2 Ппврщина и ппис на границите на 
планскипт ппфат сп гепграфскп и гепдетскп 
пдредуваое на негпвптп ппдрашје 
3.3 Гепграфскп и гепдетскп пдредуваое на 
ппдрашјетп на планскипт ппфат сп ппис н 
негпвите граници и ппврщина  
3.4 Истприја на планираоетп и 
уредуваоетп на ппдрашјетп на прпектнипт 
ппфат и негпвата пкплина 
3.5 Ппдатпци за прирпдни шинители на 
ппфатпт 
3.5.1 Прирпдни фактпри 
3.5.2 Сеизмика на прпстпрпт 
3.5.3 Климатски услпви 
3.5.4 Културнп наследствп 
3.6 Ппдатпци за спздадени вреднпсти и 
шинители на планскипт ппфат 
3.6.1 Инвентаризација на изграденипт 
градежен фпнд и вкупната физишка 
инфраструктура и супраструктура 
3.6.2 Инвентаризација на изградената 
кпмунална инфраструктура 
3.6.2.1 Сппбраќај 
3.6.2.2 Хидрптехнишка инфраструктура 
3.7 Анализа на степен на реализација на 
важешки урбанистишки план 
3.7.1 Извпд пд ГУП на град Прилеп 
3.8 Нумеришки ппказатели на ппстпјаната 
спстпјба 
3.9 Анализа на мпжнпсти за прпстпрен 
развпј 
3.10 Заклушпк пд аналитишкп-
истражувашкипт дел 
3.11 Мпжнпсти за прпстпрен развпј 
 
3.А ИЗВПД ПД ГУП НА ГРАД ПРИЛЕП 
3.Б ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
3.В ГРАФИЧКИ ДЕЛ ДПКУМЕНТАЦИПНА ПСНПВА 
1. Ппщирпкп прпстпрнп 
ппкружуваое................................................М=1:5 
000 
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2. Извпд пд ГУП на град 
Прилеп........................................................М=1:5 
000 
3. Ажурирана гепдетска 
ппдлпга…................................................... М=1:2 
500 
4. Инвентаризација на вкупнипт изграден 
градежен фпнд, кпмунална инфраструктура и 
кпмунална 
супраструктура............….........................................
..М=1:2 500 
4. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
4.1 Вид на планпт, назив и ппдрашје на 
планскипт ппфат и плански перипд  
4.2 Ппис и пбразлпжене на планскипт 
кпнцепт и прпстпрен развпј  
4.3 Ппис и пбразлпжение на планските 
рещенија за изградба нанаменската упптреба 
на градежнптп земјищте парцелиранп за 
изградба и на градежнптп земјищте за ппщта 
упптреба 
4.3.1 Ппделба на ппврщините вп шетврт 4, 
блпк 4.1 
4.3.2 Наменска упптреба на градежнптп 
земјищте 
4.4 Сппбраќајнп рещение 
4.5 Нивелманскп рещение 
4.6 Хидрптехнишка инфраструктура 
4.7 Електрп – енергетска и ПТТ инсталации 
4.8 Екпнпмскп пбразлпжение 
4.9 Ппщти услпви за изградба 
4.10 Ппсебни услпви за изградба 
4.11 Нумеришки дел 
4.11.1    Нумеришки 
ппказатели...............................................................
............................ 
4.11.2    Билансни 
ппказатели...............................................................
.............................. 
4.12   Мерки за защтита  и 
спасуваое................................................................
............ 
4.12. 1 Защтита и спасуваое пд ппжари, 
експпзии и ппасни материи 
4.12. 2 Защтита и спасуваое пд урнатини 
4.12. 3 Защтита и спасуваое пд ппплави 
4.12. 4 Защтита пд неексплпдирани убпјни и 
други експлпзивни средства 
4.12. 5 Спасуваое пд сппбраќајни несреќи 
4.12. 6 Прва медицинска ппмпщ 
4.12. 7 Мерки за спрешуваое на бариери за 
лицата сп инвалидитет 
4.12. 8 Мерки за защтита на културнптп 
наследствп 
4.А ГРАФИЧКИ ДЕЛ ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
1. План на намена на земјищтетп и 
градбите...................................М=1:2 500 

2. Регулациски 
план..........................................................................
. М=1:2 500 
3. Сппбраќаен 
план......................….................................................
.. М=1:2 500 
4. Инфраструктурен 
план............…................................................... 
М=1:2 500 
5. Синтензен 
план........................…...............................................
.... М=1:2 500    
                          
Графишките прилпзи, текстуалнипт дел и 
параметрите за уредуваое на прпстпрпт се 
спставен дел на планпт, направени сппред 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/16, 
193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
Правилникпт за ппблиската спдржина, фпрма и 
нашин на пбрабптка на генерален урбанистишки 
план, детален урбанистишки план, урбанистишки 
план за селп, урбанистишки план впн населенп 
местп и регулациски план на генерален 
урбанистишки план, фпрмата, спдржината и 
нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански 
дпкументации и архитектпнскп-урбанистишкипт 
прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
пбрабптка на прпектпт за инфраструктура 
("Службен весник на РМ" бр.142/15) и 
Правилникпт за стандарди и нпрмативи за 
урбанистишкп планираое (Сл. Весник на РМ 
бр.142/15, 217/15, 22/15, 228/15, 35/16, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18). 
 

член 3 
 

Пдлуката за дпнесуваое на 
регулацискипт план, задплжителнп се 
прикашува вп електрпнска фпрма вп 
инфпрмацискипт систем е-урбанизам, пд страна 
на Спветпт на Ппщтина Прилеп, какп дпнесуваш 
на Регулацискипт план. 
 

член 4 
 

Спветпт на Ппщтина Прилеп е дплжен 
примерпк пд дпнесенипт регулациски план вп 
електрпнска фпрма да гп пбјави на веб страната 
на ппщтината. 

 
член 5 

 
Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт 

прган на ппщтина Прилеп. 
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член 6 
 

Пваа пдлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ''Службен 

гласник на Ппщтина Прилеп, а ќе заппшне да се 

применува пп прикашуваое на истата вп 

инфпрмацискипт систем е-урбанизам, пд страна 

на Спветпт на Ппщтина Прилеп и пп изврщенптп 

дигиталнп преклппуваое на урбанистишкипт 

план пд страна на Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти. 

 
 Брпј.09-1486/13                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16.06.2020 гпдина                     на Спветпт на Ппщтина Прилеп       
      П р и л е п                                             м-р Миле Талевски              
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